
UCHWAŁA NR XXXII/429/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami gruntów  rolnych umów 
dzierżawy na kolejny okres do 3 lat po zakończeniu obowiązywania umów zawartych na okres 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami umów dzierżawy na kolejny okres 
do 3 lat po zakończeniu obowiązywania umów zawartych na okres 3 lat.  

2. Wyrażenie zgody na zawarcie umów dzierżawy na kolejny okres do 3 lat dotyczy nieruchomości 
oznaczonych  według ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

1) 6/16, o powierzchni 1,1800 ha, obręb 3 miasta Frombork;   

2) 26,37,38,48, o powierzchni 6,3400 ha, obręb 5 miasta Frombork; 

3) 73/5, o powierzchni 3,2317 ha, obręb 7 miasta Frombork. 

4) 6/26,6/16,6/22, o powierzchni 7,1100 ha, obręb 3 miasta Frombork; 

5) 27/3,12, o powierzchni 2,6600 ha, obręb 9,10 miasta Frombork; 

6) 6/26, o powierzchni 2,0100 ha, obręb 3 miasta Frombork; 

7) 27/3,26, o powierzchni 2,5503 ha, obręb 9 miasta Frombork; 

8) 31, o powierzchni 0,5110 ha, obręb 7 miasta Frombork; 

9) 36/2, o powierzchni 2,9798 ha, obręb 5 miasta Frombork; 

10) 95, o powierzchni 1,3382 ha, obręb Wielkie Wierzno; 

11) 4, o powierzchni 0,4300 ha, obręb 10 miasta Frombork; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


